

Kontormøbler A/S  
Muslingevej 36B  
8250 Egå

CVR-nr: 31631459

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. december 2023

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet:</b>	Kontormøbler A/S Muslingevej 36B 8250 Egå
<b>Hjemmeside:</b>	<a href="http://www.Denconcenter.dk">www.Denconcenter.dk</a>
<b>CVR-nr.:</b>	31631459
<b>Regnskabsår:</b>	1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse:</b>	Lise-Lotte Firing Jensen Bestyrelsesformand  Tina Overgaard Møller Bestyrelsesnæstformand  Torben Møller Bestyrelsesmedlem  Tue Svalholm Beck Bestyrelsesmedlem  Kim Mose Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion:</b>	Torben Møller Direktør
<b>Revisor:</b>	Seiersen Revision I/S Skæring Strandvej 3 8250Egå

# LEDELSESBERETNING

## Ledelsens beretning 2023

Det strategiske fokus på projektsalg fortsætter. I 22/23 har selskabet oplevet et år, hvor kundernes investeringsplaner i ny kontorindretning blev sat på pause. Det har påvirket resultatet negativt. Omkostningsniveau er tilpasset og selskabet fortsætter med at optimere på LEAD genereringsværktøjer, automatisering og digitalisering generelt.

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge kontormøbler og kontorindretning.

## Usædvanlige forhold

Der har i 2022/23 ikke været usædvanlige forhold, men situationen i samfundet generelt har påvirket selskabets drift negativt.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på t.kr. 26, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 2.230. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har ikke i regnskabsåret været udviklingsaktiviteter.

## Væsentlige begivenheder

Der er i regnskabsåret lavet et koncerntilskud på t.kr. 500.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	2022/2023	2021/2022
	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	7.054.687	6.664.986
<sup>1</sup> Personalemkostninger .....	-6.254.337	-6.977.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-775.557	-631.596
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger .....	65.613	0
	<u>90.406</u>	<u>-943.777</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	3.919	84.135
Andre finansielle indtægter.....	17.115	6.167
Andre finansielle omkostninger .....	-140.115	-186.862
	<u>-28.675</u>	<u>-1.040.337</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		
Skat af årets resultat.....	2.414	263.445
	<u>-26.261</u>	<u>-776.892</u>
<b>Årets resultat</b> .....		
Øvrige lovpligtige reserver, primo .....	-628.579	224.059
Overført resultat.....	602.318	-1.010.726
	<u>-26.261</u>	<u>-786.667</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> .....		

**BALANCE PR. 30. september 2023**  
**AKTIVER**

	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	1.804.587	2.433.166
Udviklingsprojekter under udførelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b><u>1.804.587</u></b>	<b><u>2.433.166</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	48.553	65.511
Indretning af lejede lokaler .....	<u>36.514</u>	<u>166.534</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b><u>85.067</u></b>	<b><u>232.045</u></b>
Deposita .....	<u>258.294</u>	<u>275.355</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b><u>258.294</u></b>	<b><u>275.355</u></b>
<b>Anlægsaktiver .....</b>	<b><u>2.147.948</u></b>	<b><u>2.940.566</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	<u>940.220</u>	<u>1.266.000</u>
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b><u>940.220</u></b>	<b><u>1.266.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.699.347	2.652.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	147.191	119.124
Selskabsskat .....	3.860	5.882
Andre tilgodehavender .....	500.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>267.348</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b><u>3.617.746</u></b>	<b><u>2.777.879</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>794.336</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver .....</b>	<b><u>5.352.302</u></b>	<b><u>4.043.879</u></b>
<b>Aktiver .....</b>	<b><u><u>7.500.250</u></u></b>	<b><u><u>6.984.445</u></u></b>

**BALANCE PR. 30. september 2023**  
**PASSIVER**

	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger, primo .....	1.804.587	2.433.166
Overført resultat .....	-74.725	-1.177.043
Foreslået udbytte, primo .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b><u>2.229.862</u></b>	<b><u>1.756.123</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	<u>164.051</u>	<u>166.465</u>
<b>Hensatte forpligtigelser</b> .....	<b><u>164.051</u></b>	<b><u>166.465</u></b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	<u>0</u>	<u>309.284</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b> .....	<b><u>0</u></b>	<b><u>309.284</u></b>
Gæld til kreditinstitutter .....	0	58.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.928.362	2.477.834
Gæld til kapitalinteresser .....	432.504	308.192
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	0	55.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	<u>1.745.471</u>	<u>1.852.461</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b> .....	<b><u>5.106.337</u></b>	<b><u>4.752.573</u></b>
<b>Passiver</b> .....	<b><u>7.500.250</u></b>	<b><u>6.984.445</u></b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022/2023	2021/2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	18	18
Lønninger .....	5.418.695	6.039.967
Pensioner.....	699.198	830.495
Andre omkostninger til social sikring .....	136.444	106.705
<b>Personaleomkostninger.....</b>	<b><u>6.254.337</u></b>	<b><u>6.977.167</u></b>
<b>2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris, primo .....	3.142.896	1.116.287
Overført .....	0	2.026.609
Kostpris, ultimo .....	<b><u>3.142.896</u></b>	<b><u>3.142.896</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo.....	-709.730	-223.257
Afskrivninger.....	-628.579	-486.473
Af/-nedskrivninger, ultimo .....	<b><u>-1.338.309</u></b>	<b><u>-709.730</u></b>
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....</b>	<b><u>1.804.587</u></b>	<b><u>2.433.166</u></b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 1.099 pr. 30. september 2023.Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023		